נפתח בהפטרה שהיא הששית מבין שבע הפטרות הנחמה. ההפטרה עוסקת בדינמיקה תנועתית בשמים ובארץ. "מי-אלה, קעב תעופינה; וכיונים, אל-ארבתיהם". (ישעיהו, ס').

האם קיים הבדל בין העב, לבין היונה? ומדוע הסדר הוא, של עב תחילה ורק אחר כך היונה?

על פואטיקה כה נעלית של הנביא ישעיהו, נדרש הראי"ה, אברהם יצחק הכהן קוק (טז' אלול תרכ"ה 1865 – ג' אלול תרצ"ה 1935), בהבחינו בהבדל בין העב לבין היונה. התנועתיות של העב בשמים, היא מכוח של מיקוד שליטה חיצוני ואילו התנועתיות של היונה היא מכוח של מיקוד שליטה פנימי. העב הוא פסיבי, נדחף ומונע על ידי כוח אחר, כדוגמת הרוח ואילו היונה אקטיבית ומונעת על ידי כוח רצונה ועצמיותה לכיוון ארובתה.